deitate. Recusantes enim Dominum nostrum, Iesum Christum, unigenitum Filium Dei et Deum nostrum fateri, unum esse sanctae et consubstantialis Trinitatis, videntur Nestorii malam sequi doctrinam, secundum gratiam dicentes eum Deum, et alium Deum verbum et alium Christum. Omnes vero sacerdotes sanctae Catholicae et Apostolicae Ecclesiae et prudentissimi Archimandritae sanctorum monasteriorum, sequentes sanctitatem vestram et custodientes statum et unitatem sanctarum Dei ecclesiarum, quam habent cum Apostolica vestra sanctitatis sede, nihil penitus immutantes de ecclesiastico statu, qui hunc locum obtinuit et obtinet, uno consensu confitentur, glorificant, praedicantes, Dominum nostrum Iesum Christum, unigenitum Filium et Verbum Dei et Deum nostrum, ante secula et sine tempore de Patre natum, in ultimis diebus descendisse de coelis, et incarnatum de Spiritu sancto et sancta atque gloria virgine et Dei genitrici Maria natum et hominem factum et in cruce sublatum unum esse sanctae et consubstantialis Trinitatis, una cum Patre et Spiritu sancto adorandum et venerandum. Nec enim alium Deum verum et alium Christum cognoscimus, sed unum et eundem eiusdem naturae cum Patre secundum divinitatem et eiusdem naturae nobiscum eundem secundum humanitatem, passibilem carne, eundem ipsum impassibilem deitatem. Ut enim est in divinate perfectus, ita etiam in humilitate perfectus est. Unam enim secundum substantialiam unitatem suscipimus et confitemur, quam dicunt Graeci καθ' ἵπποτασιν Ἐγκώνιαν. Et quoniam unigenitus Filius et Verbum Dei ante secula et sine tempore de Patre natus, idem ipse et in ultimis diebus descendit de coelis et incarnatus de Spiritu sancto et de sancta et gloria virgine et Dei genitrici Maria, homo factus Dominus noster Iesus Christus proprio ac vere Deus est: ideo et sanctam et gloriosam virginem Mariam proprię et vere Dei matrem dicimus, non quod Deus Verbum principium ex ipsa sumserit, sed quia in ultimis diebus descendit de coelis et ex ipsa incarnatus et homo natus est: quem confitemur et credimus, sicut dictum est, eiusdem naturae esse cum Patre secundum divinitatem et eiusdem naturae nobiscum eundem ipsum secundum humanitatem, eiusdem miracula et cruciatus, quos sponte carne sustinuit, agnoscentes. Accipimus autem sancta quatuor Concilia, hoc est, CCCXVIII sanctorum patrum Nicaeae congregatorum et CL sanctorum patrum, qui in hac regia urbe convenerunt, et sanctorum patrum, qui Ephesi primo congregati sunt, et sanctorum patrum, qui Chalcedone convenerunt, sicut vestra Apostolica sedes docet et praedicat. Omnes ergo sacerdotes sequentes doctrinam Apostolicae vestrae sedis ita credunt et confitentur et praedicant. Unde properavimus haec ad notitiam deferre vestrae sanctitatis per Hypatium et Demetrium, beatissimos Episcopos, ut nec vestram sanctitatem lateant, quae a quibusdam monachis male et Iudaice secundum Nestorii perfidiam denegata sunt. Petimus ergo a vestro paterno amore, ut vestris ad nos missis literis et ad sanctissimum Episcopum huius splendidae urbis et Patriarcham, fratrem vestrum, quoniam et ipse de iisdem scriptum ad vestram sanctitatem, festinans, in omnibus sequi Apostolicam sedem

w) Cod. Coisl. δν τὸν λόγον, quod manifesto corruptum. ^{x)} Ita Cod. Coisl. quasi in L. 8. §. 2. C. I. 1. scriptum sit Deum verum, non Deum verbum. Sed legi debet θεὸν λόγον.

y) Cod. Coisl. ἡμετέρας, quod falsum est.